INDICAÇÃO Nº 88/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública que proceda a capina do córrego do bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma reivindicação dos moradores. Pois tal como se encontra vem causando graves prejuízos à comunidade local.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2007.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE